%35’lik kısmının finanse edilmesi amaçlanmıştır. 

Bu doğrultuda Şirket Yönetim Kurulu, 19.11.2020 tarih ve 1074 sayılı kararı ile Şirket Esas 

Sözleşmesi’nin 6’ncı maddesinin vermiş olduğu yetkiye istinaden, 500.000.000 

(Beşyüzmilyon) Türk Lirası kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 180.000.000 TL 

(YüzseksenmilyonTürkLirası) olan çıkarılmış sermayesinin tamamı nakden karşılanmak 

suretiyle, %177,77777 oranında 320.000.000 TL (ÜçyüzyirmimilyonTürkLirası) nakit 

(bedelli) artırılarak, 500.000.000 TL (BeşyüzmilyonTürkLirası)'na çıkarılmasına, oy birliği 

ile karar verilmiştir. 

III. Elde Edilecek Fonun Kullanım Yeri 

Şirket Çıkarılmış Sermayesinin 180.000.000 (YüzseksenmilyonTürkLirası) TL’ndan, tamamı 

bedelli arttırılarak 500.000.000 (BeşyüzmilyonTürkLirası) TL'na çıkarılması ile sağlanacak 

320.000.000 (ÜçyüzyirmimilyonTürkLirası) TL fonun tamamı yatırım harcamalarında 

kullanılacaktır.  

Modernizasyon Yatırımı Ünite 

Bazında Dağılımı 

Toplam 

Maliyet (€) 

Oran 

% 

Bedelli Sermaye Artışından 

Elde Edilecek Fon İle 

Karşılanacak Kısmı 

Tutar (TL) Oran %